[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «       »                              2018                                                      №
О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского

муниципального района от 16.03.2015 № 163
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2015 № 163, следующие изменения:
1.1. В разделе II «Порядок и условия оплаты труда работников»:

1.1.1. Подпункт 4.2.4.2 пункта 4.2 подраздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» дополнить абзацем следующего содержания:
«- в связи с рождением ребенка у работника - в размере до 1 должностного оклада при предоставлении свидетельства о рождении ребенка.».
1.1.2. Подпункт 5.4.4.2 пункта 5.4 подраздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения» дополнить абзацем следующего содержания:
«- в связи с рождением ребенка у руководителя - в размере до 1 должностного оклада при предоставлении свидетельства о рождении ребенка.».
1.2. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мышкинского
муниципального  района                                                                             О.В. Минаева
Приложение 1

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от «___» _______ 2018 № ____
Приложение 1

к Положению
Перечень
должностей  работников  муниципального   казенного  учреждения

 «Единая  дежурно-диспетчерская служба»  Мышкинского муниципального  района

	Перечень должностей

	1. Директор

	2. Диспетчер

Приложение 2
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от «___» _______ 2018 № ____
Приложение 2

к Положению
Должностные оклады
работников муниципального   казенного  учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба»  Мышкинского муниципального  района

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1. Директор
	6600

	2. Диспетчер
	5000-6000

 Приложение 3
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от «___» _______ 2018 № ____
Приложение 3

к Положению
Персональный  повышающий  коэффициент к должностному  окладу
работников муниципального   казенного  учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба»  Мышкинского муниципального  района

	Наименование должности
	Персональный  повышающий  коэффициент

	1. Директор
	2,6

	2. Диспетчер
	1,6-1,9